
 

1 
 

 

Lamezia Terme, 7 marzo 2023 

 

Ai componenti del Comitato di valutazione 

Dirigente scolastico I.C. Perri-Pitagora, dott. Giuseppe De Vita 

Insegnante Anna Maria Carotenuto 

Prof.ssa Maria Materasso 

Prof.ssa Marianna Sena 

Sig, Ugo Gigliotti  

Sig,ra Valentina Trapuzzano 

 

Oggetto: integrazione/modifica del comitato di valutazione triennio 2021-2024 

 

VISTO l’art. 1, commi 126,127,128 e 129 della Legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO l’art. 11 del T.U.  di cui al D.lgs, 16 aprile 1992, n. 297, come novellato dall’art. 129 della 

Legge 13 luglio 2017, L. 107; 

VISTO il D.M. 850 del 26 ottobre 2015; 

VISTA la circolare MIUR n. 26167 del 5 novembre 2015 

VISTO il decreto di costituzione del comitato di valutazione dell’I.C. Gatti per il triennio 2021-2024, 

prot. n. 40641 del 2 aprile 2022 

VISTO il decreto del Direttore generale dell’USR Calabria prot. 22165 dell’8/11/2022 con cui è stato 

individuato come componente esterno del comitato il Dirigente scolastico, dott. Giuseppe De 

Vita; 

VISTO il rinnovo dei componenti del Consiglio d’Istituto per il triennio 2022-2025 

DECRETA 

L’integrazione e la modifica del Comitato di valutazione dell’Istituto comprensivo Saverio Gatti di 

Lamezia Terme, per il triennio 2021-2024, che è così costituito; 

Presidente: Dirigente scolastico, prof.ssa Daniela Quattrone 

Componente esterno: Dirigente scolastico, dott. Giuseppe De Vita 

Componente docenti: Insegnante Anna Maria Carotenuto, Prof.ssa Maria Materazzo, Prof.ssa 

Marianna Sena; 

Componente genitori: Sig. Ugo Gigliotti, Sig.ra Valentina Trapuzzano. 

Il Comitato di valutazione svolge le funzioni prevista dalla normativa vigente, per le funzioni connesse 

al periodo di formazione e di prova del personale docente, la cui composizione è così modificata:  

Presidente: Dirigente scolastico: prof.ssa Daniela Quattrone 

Componente docenti: Insegnante Anna Maria Carotenuto, Prof.ssa Maria Materazzo, Prof.ssa 

Marianna Sena, Docente con funzione di tutor; 

Il Comitato valuta il servizio di cui all’art. 448 su richiesta dell’interessato ed esercita le competenze 

per la riabilitazione del personale docente, di cui all’art. 501 del Testo Unico.  

Il Dirigente scolastico 

ISTITUTO COMPRENSIVO SAVERIO GATTI
C.F. 92002540794 C.M. CZIC84400Q
A7D2017 - IC S. GATTI UFFICIO SEGRETERIA

Prot. 0002571/U del 07/03/2023 09:54

II.7 - Comitato di valutazione del servizio dei docenti



 

2 
 

Prof.ssa Daniela Quattrone 


